**Landesbibliothek Oldenburg**

**Digitalisierung von Drucken**

**Gilbert Stuarts Abriß des gesellschaftlichen Zustandes in  
Europa, in seinem Fortgange von Rohigkeit zu  
Verfeinerung**

**Stuart, Gilbert**

**Leipzig, 1779**

Nummer I. Erster Artikel.

**urn:nbn:de:gbv:45:1-355**

\*\*\*\*\*

## Anhang.

**Nummer I. (Seite 200.)**

### Erster Artikel.

Charta Dotis quam Folradus constituit Helegrinae  
sponsae suae.

**I**n Dei nomine. Dulcissima sponsa mea Helegrina. Ego enim Folradus filius quodam Eriperi ex genere Francorum, et modo habitator suum in pago Pinnensi. Dum non est incognitum qualiter per voluntatem Dei vel Parentum quondam duorum te desponsavi et carnali conjugio sociari dispono propterea dono tibi He. sponsa mea in honore pulchritudinis tuae in die nuptiali dotem dignam atque aptam, hoc est, mansos meos infra vicum Pinnensem qui mihi pertinet et ex comparatione evenit et data mea pecunia comparavi. Trado tibi ipsos mansos cum omni integritate sua et domum dignam ad commandum exquisitam causam unam constitutam, cum omnibus utensilibus et vasibus, cum omnibus adjacentiis ad ipsos mansos aspicientibus vel pertinentibus, cum terris et vineis, pomis; cum omnibus quae super se habentur vel ad ipsam curtem de Vico pertinent, et quae habere visus sum, vel inantea Deo adjuvante ibidem parare vel conquirere potuero, in integrum ista omnia superius comprehensa, si nos Deus carnali conjugio sociari voluerit in die nuptiali tibi dono, trado, atque transcribo ad possidendum, ut quidquid exinde facere volueris, liberam et firmissimam in omnibus habeas potestatem. Si quis vero, quod futurum